
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie zmian  
w strukturze organizacyjnej Centralnego Laboratorium Naukowo-
Badawczego 
 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.), § 36 i § 40 Statutu AWF (Zarządzenie 
nr 30/2022 z dnia 28 października 2022 roku) oraz w wykonaniu uchwały Senatu  
Nr 42/XI/2023 z dnia 9 listopada 2023 roku w Krakowie zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
1. W Centralnym Laboratorium Naukowo-Badawczym z dniem 1 grudnia  

2023 roku tworzy się Pracownię: 
1) Odnowy Biologicznej i Postawy Ciała. 

2. Na wniosek Dyrektora Centralnego Laboratorium Naukowo-Badawczym Rektor 
powoła kierownika tej pracowni. 

3. Kierownik pracowni przedłoży Dyrektorowi Centralnego Laboratorium Naukowo-
Badawczym zakres działania pracowni w procesie realizacji prac naukowo-
badawczych i dydaktycznych. 

4. W 1 § w ust. 3 po pkt 19) w Załączniku Nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego 
Centralnego Laboratorium Naukowo-Badawczego (NCLNB) (Zarządzenie Nr 3/2023 
Rektora z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie i wprowadzenia 
tekstu jednolitego tego Regulaminu) wprowadza się zapis: 
„20) Pracownia Odnowy Biologicznej i Postawy Ciała”. 

 
§ 2 

1. Kwestor utworzy pola spisowe dla nowo powołanej pracowni. 
2. Zobowiązuje Kanclerza do wskazania pomieszczeń dla nowo powstałej pracowni. 

 
§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku. 
2. Pozostałe zapisy w Regulaminie Organizacyjnym pozostają bez zmian. 
 
 
 
 

         REKTOR 
            (-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 

 


